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Konu: Taksi ile Yolcu Taşımacılığı Faaliyetinde Taksi Mali Cihaz Kullanım 
Zorunluluğu 

 
                                                                         ÖZET 
13 Şubat 2026 tarihli ve 33167 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 591) ile, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde 
bulunan mükellefler açısından taksimetre ile bağlantılı çalışacak veya 
taksimetre özelliğini de haiz, EFT-POS özellikli “Taksi Mali Cihaz” kullanma 
zorunluluğu getirilmiştir. 
 
Tebliğde, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler başta 
olmak üzere, uygulamaya dâhil olan diğer taraflara yönelik düzenlemelere de 
yer verilmiştir. Bu kapsamda, taksimetre üreticileri, Taksi Mali Cihaz üreticileri 
ve yetkili servisleri, banka ve ödeme kuruluşları ile uygulama üzerinden taksi 
çağırma hizmeti verenler açısından çeşitli yükümlülükler öngörülmektedir. 
 

 

Taksi Mali Cihazın Temel Özellikleri 

Taksi Mali Cihaz, taksimetre ile eş zamanlı çalışan, tutar bilgisini doğrudan taksimetreden alan ve manuel 
tutar girişine izin vermeyen çevrimiçi bir mali cihaz olarak tanımlanmıştır. Taksimetre ile Taksi Mali Cihazın 
birbirinden bağımsız şekilde çalışması mümkün olmayacak; yolculuğun başlaması ve sona ermesi her iki 
sistemde eş zamanlı olarak gerçekleşecektir. Bu cihazlar aracılığıyla fiş veya e-belge düzenlenebilecek, 
kartla ödeme yapılması hâlinde POS bilgilerini içeren bütünleşik fiş veya bütünleşik e-belge oluşturulacaktır. 

Taksi Mali Cihaz Kullanımına İlişkin Süreler 

Taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükelleflerin (basit usulde vergilendirilenler dâhil), 1 
Eylül 2026 tarihine kadar Bakanlık tarafından onaylanmış Taksi Mali Cihazları satın alarak 
kullanmaya başlamaları gerekmektedir. Yeni mükellefiyet tesis edilmesi veya taksimetre değişikliği 
yapılması hâlinde, işe başlama ya da değişikliği izleyen en geç 30 gün içinde, fiilen yolcu taşımacılığına 
başlanmadan önce Taksi Mali Cihazın devreye alınması zorunludur. Tebliğin yürürlüğe girdiği tarih ile ilk 
cihaz onay tarihi arasında yeni plaka tahsisiyle faaliyete başlayan mükellefler bakımından ise Taksi Mali 
Cihaz kullanımı 1 Ocak 2027 tarihinden itibaren zorunlu olacaktır. 

 

 



 
 

 

Kartla Ödeme Kabulüne İlişkin Yükümlülükler 

Taksi Mali Cihaz kullanmakla yükümlü olan mükellefler, cihazın kullanılmaya başlanması gereken tarihi 
izleyen 15 gün içinde en az bir banka veya ödeme kuruluşu ile üye işyeri anlaşması yapmak ve kartla 
ödeme taleplerini kabul etmek zorundadır. Bu yükümlülüğün yerine getirilmemesi hâlinde Taksi Mali 
Cihazlar üretici tarafından pasif duruma alınacak; gerekli yükümlülüklerin tamamlanmasını takiben cihazlar 
yeniden kullanıma açılacaktır. Üye işyeri anlaşmasının sona ermesi ve belirlenen süre içinde 
yenilenmemesi durumunda da aynı uygulama geçerli olacaktır. 

 

Belgelendirme Uygulaması 

Fiş düzenleyen Taksi Mali Cihazlardan verilen hizmet bedelinin fatura düzenleme haddini aşması veya 
hizmet alan tarafından fatura talep edilmesi hâlinde, TCKN veya VKN bilgisi girilmek suretiyle düzenlenen 
fişler fatura yerine geçen belge olarak kabul edilecektir. Bu şekilde belgelendirilen işlemler için ayrıca fatura 
düzenlenmeyecektir. e-belge düzenleyebilen Taksi Mali Cihazlarda ise, belirlenen tutara kadar 
düzenlenecek e-Arşiv faturaların müşteri bilgileri bölümünde “NİHAİ TÜKETİCİ” ibaresine yer verilmesine 
imkân tanınmaktadır. 

Bilgi Aktarımı ve Teknik Yükümlülükler 

Taksi Mali Cihazlar ve taksimetreler üzerinden gerçekleştirilen işlemlere ilişkin Başkanlıkça belirlenen 
bilgilerin elektronik ortamda GİB Teknoloji’ye aktarılması zorunludur. Aktarımların zamanında, eksiksiz ve 
belirlenen formatta yapılmasından ilgili üreticiler ve taraflar sorumlu olup, cihazların sürekli çevrimiçi şekilde 
çalıştırılmasından taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler sorumludur. Ayrıca banka ve 
ödeme kuruluşları tarafından taksicilere harici EFT-POS, SoftPOS veya benzeri tahsilat çözümlerinin 
sağlanması yasaklanmıştır. 

Uygulama Üzerinden Taksi Çağırma Hizmeti Verenlere İlişkin Hususlar 

Uygulama üzerinden taksi çağırma hizmeti verenler, sistemlerine kayıtlı taksilere ve uygulamaya tanımlı 
banka hesap bilgilerine ilişkin verileri belirlenen sürelerde Dijital Vergi Dairesi aracılığıyla GİB Teknoloji’ye 
bildirmekle yükümlüdür. Uygulama üzerinden gerçekleştirilen işlemlere ilişkin bilgilerin elektronik ortamda 
iletilmesine yönelik usul ve esaslar Başkanlıkça belirlenecektir. 

Cezai Hükümler 

Tebliğde öngörülen usul ve esaslara aykırı hareket edilmesi veya yükümlülüklerin süresinde yerine 
getirilmemesi hâlinde, taksi ile yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler ile diğer ilgili taraflar 
hakkında Vergi Usul Kanunu’nun ceza hükümleri uygulanacaktır. 

  



 
 

 
 

 

 

Söz konusu SİRKÜLERE aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
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